Recipe Salis tartari,

Salis nitri ana.

Fac lixiuium forte & impone Mercurium sublimatum & fac bullire & cum exiccatum fuerit, resuperfunde lixiuium & hoc fac donec rubificetur, quem cum calce lunæ incera.

Ad rubificandum Mercurium in perpetuum.

Recipe salpetræ & sal alcali & cinnabaris & aluminis & floris eris & sulphuris; imbibet cum aqua vitæ. Post fiat aqua fortis. Hæc aqua dissoluit Mercurium & omnia corpo-

ra cum Mercurio manebunt in forma crocei coloris, si medium diem calcinatus fuerit, rubicundius erit cinabrio, nec pondus minuitur & soluitur in aquam rubicundissimam. Post coagula, & cum coagulatum fuerit, reducatur cum salepetræ, fit aurum ad omne iudicium, & si magis coagulatur & soluatur, tingit una pars lunæ partes in perpetuum.

Proieccio lunæ.

Recipe calaminaris,
Salis petræ,
Aluminis calcinati an 3 j.
In tigillo lutato fac fluere una hora & inuenies 3 j. de sole.

Nota.

Oleum ferri colorat citrinum, calybis rubeum, & plumbi rubeum.

Borax optimus.

Recipe Alumen,
Tartarum calcinatum,
Salmiax sublimatum an.
Bulliant in aqua simul, post coletur, per panum strictum, post fac bullire in Alcali & habebis Boracem soluentem omnia metalla.

Augmentum perpetuum.

Recipe j. lb. lunæ per sal cementas & purgatæ,

gatæ, iiiij. lb. Mercurij cum sale purgati, fiat amalgama, pone in phialam sub cineres in capellam lento igne (& ne cooperias) 1. diem ut vapor euaporet & posteà pone super amalgama, quantum est de salepetræ fixo per albumen ouorum, imbibitis ter aut magis & super ignem coctum donec exiccatitur & iterum imbibitis ut supra, donec figatur. Postea lutetur bene & sine stare in lento igne 8. dies, & excipe materiam & inuenies materiam albam & duram vt Chrystallus, quam bene tere & adde de auro purgato medium pondus & iterum in vitrum, ut suprà & rursum tantum de salepetræ fixo superpone & sine humidum euaporare, ut prius & mitte stare per 6. dies. Et sic ordo incipiendus est ad infinitum.

Reductio ad idem.

Recipe materiam & imbibe ipsam cum o. leo albuminis ouorum ad album, sed ad rubrum de vitellis ouorum, & adde tantundem de Boracio in tigillo, mitte fluere, post clementa.

Nota ad idem.

Cinnabrium per descensum distillatum, ille Mercurius optimus est.

Aliud.

Ad reducendum cum crudo albumine ouorum tere & fiat pasta dura, quam cum borace mitte fluere ut suprà,

Aqua nitri.

Retinet Mercurium.

Fixatio.

Tere cum albumine ouorum in pastam,
postea superpone.

Fixatio predicti amalgamatis.

Recipe tartari albi,
Arsenici albi,
Salis fusī ana.